Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS =

Portaria n°. 5.871/2021
de 28 de janeiro de 2021.

Nomeia a servidora Sara Lima dos
Santos Cantuária, em cargo
comissionado e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no
período compreendido de 01/02/2020 a 02/03/2020:

NOME CPF: CARGO -

Abadio Leite Teles 423.108.141-72 Motorista! -

Andreia Vieira da Silva 709.335.101-87 Técnico em Saúde Bucal
Creone Santana M. dos Santos 903.151.971-53 Agente de Vigilância!

Edmilson da S. Barbosa dos Santos 820.592.251-91 Motorista
Gabriela Silva dos Santos 002.410.890-18 Técnico de Enfermagem
Gercina de Meio Coutinho 976.597.891-04 Técnico de Enfermagem
Gercina de Meio Coutinho 976.597.891-04 Auxiliar de Enfermagem 1
Luciano Bernardes Rabelo 024.100.191-96 Agente de Serviços Gerais 1

Renata Giordana dos Santos Antonini 004.860.061-07 Chefe de Gabinete

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Par4so de Goiás, Estado de Goiás, aos 28 dias
do mês de janeiro do ano de 2021.

MAR
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do WiIlian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO